CÓDIGO DO CERTIFICADO: C6W5M-W2G1K-UKA0E-WK240 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C6W5M-W2G1K-UKA0E-WK240

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOLHER PARA INCLUIR: RELATO DE UM
PROFESSOR DO 2° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ACERCA DA INCLUSÃO DE UM ALUNO AUTISTA
do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria  de JOAO VICTOR MACEDO GOMES,  foi  aprovado no IV
Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, que será realizado no
período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO